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山崎 直子 さん

宇宙飛行士

津田 雄一 さん

はやぶさ２
プロジェクトマネージャー

遠藤 守さん

スペースワン最高顧問
宇宙少年団 専務理事

13:30～16:20
申込はこちらから
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https://shinsei.pref.wakayama
.jp/D91ZUazp

小山 浩 さん

三菱電機 主席技監

©NASA

中須賀 真一さん

東京大学大学院 教授



PROGRAM
13:30
13:35

14:05

14:35

15:05
15:15
15:35

16:20

開会・主催者挨拶
山崎直子さん ご講演

津田雄一さん ご講演

小山浩さん ご講演

遠藤守さん ご講演
和歌山県 講演
パネルディスカッション
モデレータ：中須賀さん

閉会

オンライン配信 視聴
• 定員なし！
• 視聴用ＵＲＬをお送りし
ます。時間になりましたら、
ご視聴下さい。

オフライン参加（定員200名）
• ホテル＆リゾーツ和歌山串本（和歌山県串本町サンゴ台1184-10）
• 開場 13：00
• 申込締切：７月１６日（先着順）

・ＦＡＸ：下記事項を記入の上、送信してください。

上記申込フォームまたは
右記あてにＦＡＸにてお申込みください。 FAX：073-432-0180

氏 名 居住都道府県

電 話 番 号 メールアドレス

申込フォーム

https://shinsei.pref.wakaya
ma.jp/D91ZUazp

※申込みの際に取得した個人情報について、以下の目的のために利用し、申込者様の同意なくこれ以外の目的に利用しません。
①宇宙シンポジウム申込の対応のため ②参加に関する確認、連絡、問合わせのため ③宇宙シンポジウム参加を基にした統計資料やマーケティ
ング資料の作成のため（個人を特定することはありません。） ④今後、和歌山県またはスペースポート紀伊周辺地域協議会から、宇宙シンポジウ
ムやロケット打上げ応援イベントに関する案内等を申込者様へお送りするため（アンケートの送付、DM、E-mail、電話等による）

※プログラムは変更になる可能性があります


